LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: HOTEL 4 KAT ME 1 KAT NENTOKE DHE PISHINE “FT MANAGEMENT & EVENTS” ME VENDODHJE
Ni BASHKINE DURRES, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "F.T. MANAGEMENT&EVENTS" SH.P.K.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 7682 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga strukturat: 1346 m?
Koeficienti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 17.5 % Miratuar me Vendim t& KKT Nr.36 daté 17/03/2021
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (mbi toke): 5339 m? .
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (nen toke): 1088 m’ LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: Hotel 4 kat me 1 kat néntoké dhe pishing
Intesiteti i ndértimit: 0.7 “FT Management & Events” me vendodhje né Bashkiné Durrés, me subjekt
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 16.55 m zhvillues shogériné "F.T. Management&Events'" sh.p.k.
Numri maksimal i kateve mbi toké: 4
Numri maksimal i kateve nén toké: 1 - Plani i vendosjes sé strukturés pér objektin:
EMERTIMITFLETES: | 101 4 kat me 1 kat néntoké dhe pishiné
TREGUES TEKNIK: | e _.m_m
as /s ..U\m.
NR. PASURIE 55/115; 55/117 dhe 55/119 NE ZONEN POROSITES: F.T MANAGEMENT & EVENTS | n) kﬂﬁ ool
KADASTRALE:8518 vy N
DISTANCAT NGA KUFIRI | PRONES: | | . et it I
VERI: Pasuria 55/120 -  7.2m PROJEKTUES: || B A %mwwﬂ_m le. B O S,
LINDJE: Pasuria 55/52 - 7.7m AR s FH
JUG: Pasuria 57/22 . 31.5m LTI _SUpsglere. - 5.0608]
PERENDIM: Pasuria 55/62 -  1.7m ZHVILLUES: F.T MANAGEMENT & EVENTS | Ft Managerént & Events
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